
Verksamhetsberättelse för Husum Hockey klubb 
2025-05-01 - 2026-05-31 
 
Under året har styrelsen bestått av följande personer: 
Ordförande​ ​ Emil Lundqvist​ ​ avgår​ ​  
Vice Ordförande​ Johan Strömkvist ​ ​ avgår  
Sekreterare​ ​ Sofia Strömberg​ ​ avgår  
Ledamot​ ​ Johan Åström​ ​ ​ 1 år kvar  
Suppleant​ ​ Vakant​​  
Ledamot​ ​ Vakant​​  
Ledamot​ ​ Vakant 
Suppleant​ ​ Vakant 
 
 
Valberedningen består av:  

1.​ Johan Olsson 
2.​ Daniel Eriksson 
3.​ Jimmy Lundgren 

 
Revisionsfirma: LM Revision  
Revisor: Anna Sjöblom 
 
 
Under säsongen har det genomförts _10_ antal protokollförda möten, samt några extra 
telefonmöten och ej schemalagda möten när behov har uppstått. Alla beslut har protokollförts 
enligt stadgar.  
Styrelsen har även genomfört träffar med ledarna från föreningens lag samt 
verksamhetsutvecklingsträffar med RF-SiSu..  
 
 
I Husum Hockey klubb så finns det flera olika ansvarsområden och ansvariga för dessa är:  
 
Huvudmaterialare​ ​ Daniel Kusoffsky 
Cafeteria/kök​ ​ ​ Johan Åström  
Domaransvarig ​ ​ Johan Olsson 
Försäljning​ ​ ​ Marie Oscarsson via Johan Åström 
LOKstöd​ ​ ​ Sofia Strömberg 
Utbildning​ ​ ​ Sofia Strömberg 
Ungdomsansvarig​ ​  
Senioransvarig​​ ​ Emil Lundqvist 
Sjukvårdsansvarig​ ​ Sonja Lundqvist  
Lotterikontrollant​ ​ Anita Svensson 
Kommunikationsansvarig​  
Utvecklingsansvarig​ ​ Sofia Strömberg 



Tidläggare ​ ​ ​ HifABs vaktmästare och Ordförande  
TKH ansvarig ​​ ​ Jessika Arnlund 
Sponsorgrupp​ ​ ​ Kristoffer Lindström  
 
 
Nedan följer verksamhetsberättelse från respektive lag.  
 
 
Herrlaget 
 
Husum Hockeyklubbs herrlag har säsongen 25/26 spelat i HockeyTrean Region Norr C, där 
man placerade sig på en femteplats och det var åtta lag som deltog i serien. 
 
Under säsongen så hade man 40 stycken träningar på is, man började träna vecka 36 och 
tränade till och med vecka 7. Innan man gick på is så träffades man på Skyttis uteplan för att 
spela innebandy vid 7 stycken tillfällen. 
 
Man hade 31 stycken registrerade spelare och tränare under säsongen var Emil Lundkvist, 
materialare var Örjan Wahlström och Peter Strömstedt var lagledare.  
Herrlaget anordnade Mustachkampen match för Cancerfonden vilket bidrog till stor gåva till 
cancerforskningen. . 
 
Herrlaget vill tillägna sin säsong till Örjan Wahlströms minne.  
 
 
U14 
Vi har under säsongen haft 95st träningar i Husumhallen. Vi hade dessutom innan isen kom 
10st träningar utomhus. 
I början av säsongen fick vi en ny spelare till laget. Vi tappade två spelare under säsongen 
och är nu 17st utespelare och 2st målvakter. 
Under säsongen så tappade vi även två ledare, för att få ihop resten av säsongen så fick vi 
hjälp ute på isen av några föräldrar samt att vi hyrde in Magnus Hallin och Magnus Helin på 
vissa pass. 
U14 har spelat 16st matcher. Vi passade på att använda vår lagkassa till att åka buss till flera 
av våra bortamatcher. 
Vi har gått på Modo-match tillsammans i laget där vi även åt burgare. 
Hockeysäsongen avslutades med bowling och mat där alla spelare fick ett sportpris. Efter 
denna säsong så splittras vårt lag och spelarna går vidare till olika lag eller valt att sluta med 
ishockey. 
Erika Rödin 
Lagledare Husum Hockey U14 
 
 
 
 



U11 
Laget 
Består av 20 spelare inskrivna i slutet av säsongen. Sju spelare födda år 2014, elva 
spelare födda år 2015 och två spelare födda 2013. Inga nya spelare har tillkommit men en 
spelare har lämnat (född 2013) och gått till en annan föreningen för att träna med lika 
ålder. 
 
Ledargruppen består av tre tränare, en materialförvaltare/hjälptränare, en lagledare. 
Övriga roller är en lag kassaansvarig och en sjukvårdsansvarig. 
 
Matcher/Sammandrag/Cup 
Örnsköldsviks kommun har 6 föreningar med U11 lag och vårt lag har varit på alla 
sammandrag samordnade svenska hockeyförbundets indelningar av grupper som även 
utgjorde föreningar utanför Örnsköldsviks kommun. Vi var på en cup 2026 i Östersund. 
Variationer i skridskoåkning och erfarenhet finns i laget då det är 3 åldersklasser 2013, 
2014,2015. Anpassade träningar har skett med uppdelning av stationer som anpassar 
nivåerna i laget. Detta har fungerat då det är flera tränare på isen. 
 
Lagkassan 
Som lagkassa har vi testat och fortsätter med en digital plattform som är transparent för 
alla engagerade i laget. Den så kallade “Digitala lagkassan”. Detta förenklar lagkassa 
rollen genom att alla engagerade har ett eget inlogg och kan se in och utbetalningar, saldo 
mm. 
Vid försäljningar och dylikt kopplar man ett swish nummer så att pengarna hamnar 
direkt in på lagkassans konto. Det man ska tänka på är att varje insättning debiteras med 2%. 
Detta konto kan inte vara en mellanhand för senare utbetalningar generellt, exempelvis 
försäljning för föreningen. 
 
I samband med egna anordnare av sammandrag har vi haft lotteri och några föräldrar 
gick nattvandring på stan för att få in pengar till lagkassan. På ett föräldramöte bestämdes 
en försäljningsgrupp av föräldrar och det beslutades att vi skulle panta burkar för att samla 
in pengar till cupen i Östersund vi var på. Det var lyckat! 
I slutet av säsongen fick vi möjlighet att ta över parkeringarna vid Modos slutspel av 
U14. 
Swishen går till föreningens konto som sedan betalas ut till vår lagkassa. 
 
Lagkänsla/Teambuilding 
Träningsdagen i början av säsongen flöt på med både teori, ispass, fys och 
teambuildingsaktivitet. 
På jullovet i december 2025 hade vi inget uppehåll utan tränade som vanligt, men dock 
med mindre närvaro. 
Avslutningen för laget skedde i mars med middag och laserdome på Äventyrens hus. 
 
Närvarorapportering/kommunikation 



Den främsta kommunikationen till föräldrarna sker via supertext-appen (eller sms för de 
som inte har appen). Vid mer info såsom inför sammandrag har utskick skett till e-mail. 
Vid frånvaro vid träningar, matcher mm kommuniceras det via supertext och alla föräldrar 
ska meddela om spelaren inte kommer på träningen m.m. Närvarorapporteringen för varje 
träning och match som registreras i “laget.se” sköter främst tränarna. 
 
Utrustning 
Samtliga spelare måste ha den utrustning som krävs för en hockeyträning. Vid match 
gäller egen utrustning samt lån av matchtröjor. Föreningens “lånebod” används vid behov och 
en del lån mellan U14 och U10, främst målvaktsutrustning. 
 
Slipning av skridskor sker kontinuerligt av materialförvaltaren för laget. 
 
Spelar och medlemsavgift 
Spelar- och medlemsavgiften skedde genom fakturering av föreningen och detta år 
behövde lagledaren inte meddela när alla spelares avgift var betald som fg år. 
 
Försäljning 
Föreningens fria försäljningskrav och utbud uppskattas av laget. Kassaansvarig för 
laget sköter detta även mot föreningen. 
 
Styrelsen 
Mycket förändringar har skett i styrelsen under säsongen såsom avhopp och ombytta 
positioner och framförallt för få personer på uppdraget. Vi hoppas och tror att 
kommande säsong kommer att vara mer stabil i både styrelseuppdrag men som förening i det 
hela med rutiner mm. 
Jenny Kusoffsky Lagledare U11 
 
U10 
Husum U10 hade 18 inskrivna spelare vid säsongens slut: 
11 spelare födda 2016 
7 spelare födda 2017 
Laget har haft fem tränare, en lagledare, en materialförvaltare och en försäljningsansvarig. 
Denna säsong fick vi inga fasta träningstider, utan vi fick hålla utkik vecka för vecka vilka 
tider vi hade fått. Vi har haft två träningar i veckan. Den första träningen för säsongen var 
den 3 september. Säsongens sista träning var den 21 mars, och då hade vi en föräldramatch 
med efterföljande avslutning i form av pizza, fika och utdelning av pokaler till alla spelare. 
I början av säsongen (lördagen den 20/9) anordnades en camp i Husumhallen för 
föreningens ungdomslag. Det var uppskattat och bra att vi fick möjlighet att ha den dagen. 
Laget har deltagit i samtliga sammandrag som var planerade via förbundet, vilket var 6 
totalt och där vi själva anordnade 2 av de 6 sammandragen. 
Vi deltog inte i någon cup under säsongen och har heller inte jobbat ihop en så stor lagkassa. 
Vi har haft en lotteriförsäljning och lite annat, och hoppas att vi kan fortsätta med några 
insatser för att få större lagkassa under nästa säsong. 



Vi har haft två föräldramöten som vi har närvarorapporterat. Dessa har genomförts under 
träningstid inför de sammandrag vi själva skulle arrangera. 
 
Maria Sehlberg Rosenblom 
Lagledare Husum U10, säsongen 25/26 
 
U8 
 
TKH 
Tre Kronors Hockeyskola har haft 26 träffar under säsongen 2025/2026. 
Det har varit 41 inskrivna barn som deltagit på isen.  
Isen har varit delad så att alla barn har fått utrymme på isen, vissa med klubba och puck, 
andra med stöd av föräldrar och ställning.  
Vissa tillfällen har discolampan varit tänd och musiken igång, har varit väldigt roligt att se så 
många barn på isen.  
Även detta år har föreningen valt att ej fakturera TKH för att möjliggöra att så många barn 
kan lära sig åka skridskor och spela hockey.  
Vi vill tacka ledarna: Johan, Jesper, Jakob, Lars för deras engagemang och tålamod.  
 
 
Verksamhetsberättelse för Cafeteria- & kioskförsäljning 25/26 
Alla intäkter från cafeteria- och fikaförsäljning har gått till föreningen. 
Ungdomslagen har hållit cafeteria/ kiosk öppen under sammandrag samt sålt hamburgare till 
deltagande lag. 
 


